[bookmark: OLE_LINK1]ДУМА
 ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	30.04.2019
	  с. Камень-Рыболов
	                             № 471

Об отмене решения Думы
Ханкайского муниципального района

В соответствии с федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации»,  в связи с принятием решения Думы Ханкайского муниципального района от 28.03.2017  № 181 «Об утверждении Положения об организации ритуальных услуг и содержании мест захоронения на территории Ханкайского муниципального района», на основании Устава Ханкайского муниципального района

Дума Ханкайского муниципального района

Р Е Ш И Л А:

1. Отменить решение Думы Ханкайского муниципального района от 19.12.2014 № 572 «Об утверждении Положения об организации ритуальных услуг и содержании мест захоронения в границах сельских поселений Ханкайского муниципального района».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

Глава Ханкайского
муниципального района                                                                       А.К. Вдовина

Дата подписания: 08.05.2019